
Z á p i s 

z jednání výboru oddílu kopané TJ Slavoj Kynšperk nad Ohří dne 4. srpna 2014 

Program: 

1) Kontrola plnění úkolů z poslední schůze 

2) Různé (organizace, jednotliví členové výboru) 

3) Úkoly k plnění na další období, usnesení 

 

Přítomni: J. Sassmann, M. Munka, J. Hrubý, B. Szendi 

hosté:  K. Bayer, T. Skopový, P. Hřib, V. Pastorek, V. Partyngl 

 

ad. 1) Kontrola plnění úkolů z posledního výboru + různé 

 

 aktualizace trenérských licencí – chybí pořád Munka, Kardoš st. 

 pro K. Bayera aj. Sassmanna na TJ – pořád nemám odpověď na můj dopis z 22.4. ! , 

že bude možno, předejte prosím na TJ informaci, že máme možnost získat 

prostředky z dotace FAČR, musí se dojednat v Praze podmínky, ale není se kde jaksi 

dotazovat k možnosti cesty, neboť je na TJ dovolená a VV se teď neschází 

 koupit kbelíky (na osvěžení při zápasech)  

 opět vznesen požadavek na lékárnu pro D – zajistí V. Partyngl spolu s M. Dlugošem 

 souhlas Orgoník + pokuta 200,- Kč – Munka 

 hostování P. Švec do Sl. Plzeň – na účtu je 1.500,- Kč 

 

složení realizačních týmů mužstev:                                                tréninky: 

„A“ – Marek st., Kardoš st., Kocourek, vedoucí Bayer                   ÚT, ČT   17:00 – 19:00 

„B“ – Szendi, Turek, v. Tomsová                                                   ST, PÁ   17:30 – 19:00 

D – Skopový, Pastorek, v. Partyngl                                               ST, PÁ   17:30 – 19:00    

Ž – Hřib, v. Hrubý M.                                                              PO, ST, PÁ   15:30 – 17:00  

st. P Munka, Michalec                                                                           ??? 

ml. P ???                                                                                               ??? 

obsazení hřiště na tréninky: 

 projednat s Zitzmanem možnost stálého pořadatelství – Hrubý 

 výše vstupného zůstává pro sezónu 2014/2015 stejná (10,- Kč senioři, 20,- dospělí 

v produktivním věku) 

 nejsou plněny brigády stanovené výborem (u pracujících lze „vykoupit“ za 50,- 

Kč/hodina, tedy 150,- Kč) 

 lotynka se nebude realizovat, zvažujeme možnost losování vstupenek 

 do 11.8.2014 nahlásit požadavky na dovybavení mužstev  

 výbor souhlasí s přestupem J. Štuky do D. Rychnova za 2.000,- Kč 

 Ž, přihlášený turnaj v Habartově 23.8. 

 sekačka musí do opravy – poškození mechanismu sekání (nože), bez zavinění 

obsluhy 

 šály se mohou objednávat přes e-shop, K. Bayer umožní psát články za Ž M. 

Hrubému 

 J. Sassmann – záloha 500,- Kč 

 5x nutno pořídit KELEN 


